от 22 декабря 2023 года № 1604

О внесении изменения в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 11 января 2021 года № 11

В соответствии с Приказом министерства экономического развития Саратовской области от 1 декабря 2023 года № 2095 «О внесении изменения в приказ министерства экономического развития Саратовской области от                 18 октября 2016 года № 2424», Уставом Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 11 января 2021 года № 11 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Пугачевского муниципального района» следующее изменение:
в приложении:
в графе третьей строки «№ п/п» слова «ГОСТ Р 51303–2013 «Торговля. Термины и определения» заменить словами «ГОСТ Р 51303–2023. Национальный стандарт Российской Федерации. Торговля. Термины и определения».
2.Отделу информации, анализа и общественных отношений опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы
администрации Пугачевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района 			                                        А.А.Цуприков